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0E.016437-1 YURI BARBOSA MURAKAMI 16/04/2007 13,0 15,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.006154-2 GABRIEL MELO DE SOUZA PRADO 16/03/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.013881-8 FERNANDO HENRIQUE SPATTI JUNIOR 04/01/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.031080-5 GABRIEL PASSARI LATANZE 03/01/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.013679-9 MARIA EDUARDA SILVA TOMAZ 31/07/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.032197-2 RAFFAELA ZATA LUCCA 14/02/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.001500-0 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.004703-7 MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS 28/03/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.002693-0 GEORGE LARA LESSA JUNIOR 25/12/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.012815-8 HEFELLYS OLIVEIRA DOS SANTOS 02/06/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.035481-2 LUIZ HENRIQUE SANTANA 05/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.040865-1 JOAO VITOR TEIXEIRA SIMOES 20/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.009548-0 HENRI BARUKI SOUZA DOS ANJOS 16/04/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.026392-1 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 19/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.015496-8 MARIA CLARA CASAGRANDE DE OLIVEIRA 30/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.025150-6 FELIPE FARIAS DE VASCONCELOS 31/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.003078-5 ERIC JOSIAS FELISBERTO 23/07/2005 12,0 5,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.003076-0 LUCAS SANTOS MOREIRA 08/05/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0E.032362-8 MURILLO HENRIQUE DA SILVA 12/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0E.010350-0 LAURA DE SOUSA FARIA 16/08/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.022350-3 GUILHERME RODRIGUES GOMES 01/07/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008645-0 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS CANDIDO 25/11/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010961-7 JOAO DE ASSIS FORLANO 05/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033295-8 MATHEUS BARROS FIGO 07/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035186-2 MONICA TEZUKA SAIYAN 02/11/1970 11,0 5,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042457-7 GUILHERME DE OLIVEIRA VIEIRA 28/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017390-8 ARTHUR DE PAULA SILVA 29/07/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016852-0 GIOVANNA PESSIN MENESES 06/05/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026178-1 HELLEN VITORIA SOARES 09/07/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040507-1 LUIS GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA MARCELO 06/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017711-6 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025927-1 RODRIGO DOS SANTOS RIBEIRO 20/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039576-6 MARCELO SGUARIO JORDAO VILLELA 24/01/2010 13,0 2,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029028-8 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003020-5 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016480-2 CAMILLY FERREIRA ALVES 07/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038593-2 ERICK VICTOR DE OLIVEIRA MIGUEL 23/08/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031293-4 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027212-0 KAUÃ RAMOS SILVA 26/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021156-1 LUAN MARTINS DE CARVALHO 21/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021656-9 GABRIEL DE ALMEIDA WRONSKI 03/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035723-5 LUCAS ALVES DA COSTA 24/03/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002485-7 ENZO DE ALMEIDA SOUZA 26/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030379-6 JOÃO VICTOR RODRIGUES COIMBRA 14/02/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032871-4 OSVALDO COSTA ROCHA JUNIOR 11/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022391-6 SABRINA KAORI GALARZA SILVA 23/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023459-9 YASMIN COSTA AGRA 29/01/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017462-9 GIOVANNA HENRIQUE CONTRERA 30/09/1999 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019705-8 TANIA ISABELLE DA SILVA SANTANA 02/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001364-7 LETICIA ALMEIDA BIZARRO 21/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029023-1 MATHEUS PIRES DE MACEDO 06/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031142-0 RUBENS MATHEUS DA SILVA SOUZA 13/07/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008109-6 GEOVANA DE JESUS CABRAL 19/08/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005116-7 RAFAEL AUGUSTO PALACIO DA SILVA VIANA 11/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006136-4 VINÍCIUS JOSÉ DOS SANTOS REIS 25/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005664-1 MELINA MARQUES DE OLIVEIRA 23/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021756-4 ANA JULIA FERREIRA RODRIGUES 15/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034542-5 KAIO IRAN DE LIMA MORAIS 19/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037205-9 MURILO MEDEIROS DE ARAUJO SALES CARNEIRO 05/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017670-1 EDEVAL BATISTA SANTOS JUNIOR 25/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007709-4 GUILHERME AMORIM DOS SANTOS 10/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033501-8 GIOVANNI OLIVEIRA MONTAGNANO 03/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029606-3 KAMILLA GRACIANO REIS 03/07/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023651-1 BRUNO WILLIAM CAMARGO DE OLIVEIRA 11/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025049-0 PAULO HENRIQUE MARTINS NOGUEIRA 14/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020942-5 BRUNA LOPES DE OLIVEIRA 24/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020826-6 PETERSON VINICIUS SILVA LOPES 03/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039596-9 MATHEUS CESAR DE OLIVEIRA MENINO 17/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041229-7 GIOVANNE GOMES IGNACIO DA SILVA 13/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014698-9 PEDRO HENRIQUE CASTILHO DOS SANTOS 03/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035118-2 OSCAR SOUZA DO NASCIMENTO 13/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041071-0 HENRIQUE MANSOUR XAVIER 10/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004348-7 LAIS SIQUEIRA ALEXANDRE 18/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007677-9 SAMUEL DO CARMO MIRANDA 19/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012444-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 10/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031582-7 GUILHERME BARBOSA RODRIGUES LIMA 15/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040279-4 PIETRA CAROLINE ROCHA DA SILVA 25/08/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006159-9 ENZO KIMITAKA HIGASHI 10/04/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037545-0 DANIEL ROMERO ZERBETTO 28/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017592-3 STEPHANY DE LIMA PITA MARINHO 19/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036099-0 KAREN DE CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032227-3 WILLIAN KAYQUE BOER FERNANDES 08/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042579-0 RENATO SILVA DE ANDRADE 05/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029309-9 RUAN DOS SANTOS DOMINGOS 06/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022345-3 BRENO REINA KURMAN 30/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020264-4 FLAVIA SANTOS SOUZA 01/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005275-3 CLARA LUCIA DA SILVA 01/01/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037561-4 CAUA PEREIRA GODINHO DOS SANTOS 07/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002338-1 ANDRA MELLO DO NASCIMENTO 30/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012048-5 HENRIQUE JOSHUA DE LIMA NASCIMENTO 05/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008400-7 KAWE AMORIM LEAL DOS SANTOS 14/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011775-6 ARTHUR PEREIRA SILVA 16/02/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030710-4 RAYSSA DA SILVA GOMES 29/03/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008613-6 HELOISA FIDELIS SALGUEIRO 28/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002479-0 RAISSA SANTOS DE ALMEIDA 26/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015816-9 RENATA OLIVEIRA GARCIA 29/10/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002568-1 NATHAN AUGUSTO CARMO DOS SANTOS 03/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006261-2 VICTOR ALEXANDRE FOGACA GONCALVES 06/06/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023074-3 KARINE MIRANDA DOS SANTOS 11/10/2005 4,0 1,0 5,0 5,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001372-9 MURILO BOVE DE PAULA SANTOS 03/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002511-9 MARIA DOS SANTOS 13/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011502-9 MARCOS PAULO EUFRASIO PEREIRA SANTOS 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013522-0 IAGO MENDES TEIXEIRA 26/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016604-1 MARCO ROMANO MARQUES 28/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016924-0 LUIZ HENRIQUE SOUZA DO CARMO 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017356-6 CARLOS EDUARDO SILVA NUNES 24/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020105-8 ISABELLY VITORIA BORGES QUINTINO 19/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020296-8 CAMILA VITORIA DE CASTRO GONCALVES 01/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021835-0 VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022354-2 LUCAS LIMA CORDEIRO DE OLIVEIRA 25/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023476-0 RYAM GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 22/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025380-6 GABRIEL FRANCISCO DAS VIRGENS 02/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026217-1 LUIZ OTAVIO DELGADO DE PAULA 10/06/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030717-5 ALEX VARGAS MONTEIRO CANDIDO 20/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030998-4 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 12/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.031856-3 MARINA RIBEIRO RANGEL 25/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032260-8 FLORINDA PEREIRA GONCALVES 27/08/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032459-8 WILLIAM VASCONCELOS BALBINO JUNIOR 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036626-6 ISABELLA DOS SANTOS COUTINHO 16/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038420-0 BRIAN DA SILVA PINTO MENDES 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038554-4 FERNANDO ALVES CARDOSO 15/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038585-0 GABRIELA BENAVIDES ALARCON BURIHAN 06/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038770-9 LAURA HENRIQUES LIMA 14/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039132-0 RICHARLISON DE SOUZA ARAGAO 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039605-0 SARAH GIL FURTADO 20/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039937-0 JUAN PABLO RODRIGUES PEIXOTO 01/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040118-3 BEATRIZ DA SILVA JORGE 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041012-9 ANDRE ALEX GOMES DE SOUZA 27/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.006154-2 GABRIEL MELO DE SOUZA PRADO 16/03/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013679-9 MARIA EDUARDA SILVA TOMAZ 31/07/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001500-0 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004703-7 MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS 28/03/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012815-8 HEFELLYS OLIVEIRA DOS SANTOS 02/06/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035481-2 LUIZ HENRIQUE SANTANA 05/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026392-1 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 19/07/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003076-0 LUCAS SANTOS MOREIRA 08/05/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032362-8 MURILLO HENRIQUE DA SILVA 12/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010350-0 LAURA DE SOUSA FARIA 16/08/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022350-3 GUILHERME RODRIGUES GOMES 01/07/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.008645-0 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS CANDIDO 25/11/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.010961-7 JOAO DE ASSIS FORLANO 05/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.033295-8 MATHEUS BARROS FIGO 07/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.042457-7 GUILHERME DE OLIVEIRA VIEIRA 28/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017390-8 ARTHUR DE PAULA SILVA 29/07/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026178-1 HELLEN VITORIA SOARES 09/07/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040507-1 LUIS GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA MARCELO 06/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017711-6 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029028-8 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003020-5 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038593-2 ERICK VICTOR DE OLIVEIRA MIGUEL 23/08/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031293-4 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027212-0 KAUÃ RAMOS SILVA 26/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021656-9 GABRIEL DE ALMEIDA WRONSKI 03/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035723-5 LUCAS ALVES DA COSTA 24/03/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002485-7 ENZO DE ALMEIDA SOUZA 26/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030379-6 JOÃO VICTOR RODRIGUES COIMBRA 14/02/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022391-6 SABRINA KAORI GALARZA SILVA 23/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019705-8 TANIA ISABELLE DA SILVA SANTANA 02/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031142-0 RUBENS MATHEUS DA SILVA SOUZA 13/07/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008109-6 GEOVANA DE JESUS CABRAL 19/08/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005116-7 RAFAEL AUGUSTO PALACIO DA SILVA VIANA 11/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006136-4 VINÍCIUS JOSÉ DOS SANTOS REIS 25/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034542-5 KAIO IRAN DE LIMA MORAIS 19/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037205-9 MURILO MEDEIROS DE ARAUJO SALES CARNEIRO 05/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017670-1 EDEVAL BATISTA SANTOS JUNIOR 25/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007709-4 GUILHERME AMORIM DOS SANTOS 10/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033501-8 GIOVANNI OLIVEIRA MONTAGNANO 03/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023651-1 BRUNO WILLIAM CAMARGO DE OLIVEIRA 11/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041229-7 GIOVANNE GOMES IGNACIO DA SILVA 13/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014698-9 PEDRO HENRIQUE CASTILHO DOS SANTOS 03/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007677-9 SAMUEL DO CARMO MIRANDA 19/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031582-7 GUILHERME BARBOSA RODRIGUES LIMA 15/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040279-4 PIETRA CAROLINE ROCHA DA SILVA 25/08/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006159-9 ENZO KIMITAKA HIGASHI 10/04/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017592-3 STEPHANY DE LIMA PITA MARINHO 19/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036099-0 KAREN DE CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032227-3 WILLIAN KAYQUE BOER FERNANDES 08/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042579-0 RENATO SILVA DE ANDRADE 05/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029309-9 RUAN DOS SANTOS DOMINGOS 06/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020264-4 FLAVIA SANTOS SOUZA 01/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005275-3 CLARA LUCIA DA SILVA 01/01/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037561-4 CAUA PEREIRA GODINHO DOS SANTOS 07/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002338-1 ANDRA MELLO DO NASCIMENTO 30/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012048-5 HENRIQUE JOSHUA DE LIMA NASCIMENTO 05/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008400-7 KAWE AMORIM LEAL DOS SANTOS 14/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030710-4 RAYSSA DA SILVA GOMES 29/03/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008613-6 HELOISA FIDELIS SALGUEIRO 28/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015816-9 RENATA OLIVEIRA GARCIA 29/10/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002568-1 NATHAN AUGUSTO CARMO DOS SANTOS 03/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006261-2 VICTOR ALEXANDRE FOGACA GONCALVES 06/06/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023074-3 KARINE MIRANDA DOS SANTOS 11/10/2005 4,0 1,0 5,0 5,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011502-9 MARCOS PAULO EUFRASIO PEREIRA SANTOS 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013522-0 IAGO MENDES TEIXEIRA 26/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016604-1 MARCO ROMANO MARQUES 28/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016924-0 LUIZ HENRIQUE SOUZA DO CARMO 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020105-8 ISABELLY VITORIA BORGES QUINTINO 19/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020296-8 CAMILA VITORIA DE CASTRO GONCALVES 01/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021835-0 VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022354-2 LUCAS LIMA CORDEIRO DE OLIVEIRA 25/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023476-0 RYAM GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 22/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026217-1 LUIZ OTAVIO DELGADO DE PAULA 10/06/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030717-5 ALEX VARGAS MONTEIRO CANDIDO 20/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031856-3 MARINA RIBEIRO RANGEL 25/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032260-8 FLORINDA PEREIRA GONCALVES 27/08/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032459-8 WILLIAM VASCONCELOS BALBINO JUNIOR 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036626-6 ISABELLA DOS SANTOS COUTINHO 16/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038420-0 BRIAN DA SILVA PINTO MENDES 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038554-4 FERNANDO ALVES CARDOSO 15/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038585-0 GABRIELA BENAVIDES ALARCON BURIHAN 06/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039132-0 RICHARLISON DE SOUZA ARAGAO 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039605-0 SARAH GIL FURTADO 20/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039937-0 JUAN PABLO RODRIGUES PEIXOTO 01/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041012-9 ANDRE ALEX GOMES DE SOUZA 27/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017711-6 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.037561-4 CAUA PEREIRA GODINHO DOS SANTOS 07/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002338-1 ANDRA MELLO DO NASCIMENTO 30/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013679-9 MARIA EDUARDA SILVA TOMAZ 31/07/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012815-8 HEFELLYS OLIVEIRA DOS SANTOS 02/06/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032362-8 MURILLO HENRIQUE DA SILVA 12/07/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022350-3 GUILHERME RODRIGUES GOMES 01/07/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042457-7 GUILHERME DE OLIVEIRA VIEIRA 28/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.040507-1 LUIS GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA MARCELO 06/04/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.029028-8 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.003020-5 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.031293-4 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.027212-0 KAUÃ RAMOS SILVA 26/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021656-9 GABRIEL DE ALMEIDA WRONSKI 03/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002485-7 ENZO DE ALMEIDA SOUZA 26/03/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030379-6 JOÃO VICTOR RODRIGUES COIMBRA 14/02/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019705-8 TANIA ISABELLE DA SILVA SANTANA 02/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034542-5 KAIO IRAN DE LIMA MORAIS 19/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014698-9 PEDRO HENRIQUE CASTILHO DOS SANTOS 03/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007677-9 SAMUEL DO CARMO MIRANDA 19/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031582-7 GUILHERME BARBOSA RODRIGUES LIMA 15/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040279-4 PIETRA CAROLINE ROCHA DA SILVA 25/08/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017592-3 STEPHANY DE LIMA PITA MARINHO 19/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036099-0 KAREN DE CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032227-3 WILLIAN KAYQUE BOER FERNANDES 08/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029309-9 RUAN DOS SANTOS DOMINGOS 06/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020264-4 FLAVIA SANTOS SOUZA 01/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012048-5 HENRIQUE JOSHUA DE LIMA NASCIMENTO 05/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008400-7 KAWE AMORIM LEAL DOS SANTOS 14/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015816-9 RENATA OLIVEIRA GARCIA 29/10/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013522-0 IAGO MENDES TEIXEIRA 26/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016924-0 LUIZ HENRIQUE SOUZA DO CARMO 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020105-8 ISABELLY VITORIA BORGES QUINTINO 19/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021835-0 VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032459-8 WILLIAM VASCONCELOS BALBINO JUNIOR 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036626-6 ISABELLA DOS SANTOS COUTINHO 16/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038420-0 BRIAN DA SILVA PINTO MENDES 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038554-4 FERNANDO ALVES CARDOSO 15/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039132-0 RICHARLISON DE SOUZA ARAGAO 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001500-0 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004703-7 MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS 28/03/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035481-2 LUIZ HENRIQUE SANTANA 05/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003076-0 LUCAS SANTOS MOREIRA 08/05/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010350-0 LAURA DE SOUSA FARIA 16/08/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008645-0 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS CANDIDO 25/11/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010961-7 JOAO DE ASSIS FORLANO 05/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017711-6 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029028-8 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031293-4 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027212-0 KAUÃ RAMOS SILVA 26/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.021656-9 GABRIEL DE ALMEIDA WRONSKI 03/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.022391-6 SABRINA KAORI GALARZA SILVA 23/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.031142-0 RUBENS MATHEUS DA SILVA SOUZA 13/07/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008109-6 GEOVANA DE JESUS CABRAL 19/08/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005116-7 RAFAEL AUGUSTO PALACIO DA SILVA VIANA 11/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034542-5 KAIO IRAN DE LIMA MORAIS 19/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017670-1 EDEVAL BATISTA SANTOS JUNIOR 25/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007709-4 GUILHERME AMORIM DOS SANTOS 10/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033501-8 GIOVANNI OLIVEIRA MONTAGNANO 03/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014698-9 PEDRO HENRIQUE CASTILHO DOS SANTOS 03/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007677-9 SAMUEL DO CARMO MIRANDA 19/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017592-3 STEPHANY DE LIMA PITA MARINHO 19/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036099-0 KAREN DE CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032227-3 WILLIAN KAYQUE BOER FERNANDES 08/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020264-4 FLAVIA SANTOS SOUZA 01/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005275-3 CLARA LUCIA DA SILVA 01/01/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037561-4 CAUA PEREIRA GODINHO DOS SANTOS 07/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002338-1 ANDRA MELLO DO NASCIMENTO 30/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012048-5 HENRIQUE JOSHUA DE LIMA NASCIMENTO 05/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008400-7 KAWE AMORIM LEAL DOS SANTOS 14/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008613-6 HELOISA FIDELIS SALGUEIRO 28/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015816-9 RENATA OLIVEIRA GARCIA 29/10/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002568-1 NATHAN AUGUSTO CARMO DOS SANTOS 03/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006261-2 VICTOR ALEXANDRE FOGACA GONCALVES 06/06/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023074-3 KARINE MIRANDA DOS SANTOS 11/10/2005 4,0 1,0 5,0 5,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011502-9 MARCOS PAULO EUFRASIO PEREIRA SANTOS 28/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013522-0 IAGO MENDES TEIXEIRA 26/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016924-0 LUIZ HENRIQUE SOUZA DO CARMO 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020105-8 ISABELLY VITORIA BORGES QUINTINO 19/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021835-0 VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022354-2 LUCAS LIMA CORDEIRO DE OLIVEIRA 25/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023476-0 RYAM GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 22/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030717-5 ALEX VARGAS MONTEIRO CANDIDO 20/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032260-8 FLORINDA PEREIRA GONCALVES 27/08/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032459-8 WILLIAM VASCONCELOS BALBINO JUNIOR 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038554-4 FERNANDO ALVES CARDOSO 15/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017711-6 NATHAN PEREIRA DE SOUZA LIMA 13/11/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037561-4 CAUA PEREIRA GODINHO DOS SANTOS 07/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0E.002338-1 ANDRA MELLO DO NASCIMENTO 30/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029028-8 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031293-4 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027212-0 KAUÃ RAMOS SILVA 26/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021656-9 GABRIEL DE ALMEIDA WRONSKI 03/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034542-5 KAIO IRAN DE LIMA MORAIS 19/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.014698-9 PEDRO HENRIQUE CASTILHO DOS SANTOS 03/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.007677-9 SAMUEL DO CARMO MIRANDA 19/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.017592-3 STEPHANY DE LIMA PITA MARINHO 19/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.036099-0 KAREN DE CARVALHO RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.032227-3 WILLIAN KAYQUE BOER FERNANDES 08/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020264-4 FLAVIA SANTOS SOUZA 01/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012048-5 HENRIQUE JOSHUA DE LIMA NASCIMENTO 05/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008400-7 KAWE AMORIM LEAL DOS SANTOS 14/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015816-9 RENATA OLIVEIRA GARCIA 29/10/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013522-0 IAGO MENDES TEIXEIRA 26/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016924-0 LUIZ HENRIQUE SOUZA DO CARMO 15/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020105-8 ISABELLY VITORIA BORGES QUINTINO 19/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021835-0 VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032459-8 WILLIAM VASCONCELOS BALBINO JUNIOR 26/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038554-4 FERNANDO ALVES CARDOSO 15/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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